
č.40/2014 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha   11.3.2014 13:00 

Přítomni:  Petr Wadowski, Roman Kosina, Karel Hornický, Karel Manhart, 

Omluven:   Libor Navrátil 
Hosté:    Martin Loukota, David Moravec 

 
Program 

1) -  Kontrola úkolů 
2) -  Liga žen 2013/2014 

3) – Technické podmínky na další sezónu 

4) -  Liga žen v následujících letech 
5) -  Startovné 2014/2015  

6) -  CZECH WOMEN – SKILLS ACADEMY 
7) - Různé dle potřeby 

 

1) Kontrola úkolů   
Úkol 39-01  –  Pravidla hlasování hokejistka roku  - splněno.   

Úkol 39-02  – Technické podmínky – viz bod 3/ - splněno 
Úkol 39-03  – Trenérka roku – splněno 

Úkol 39-04  – Seminář trenérů v Přerově – termín prodloužen do 25.3.2014            

               
2) Liga žen 2013/2014  

-  Mistrem ČR se stalo družstvo SK Karviná –ženy, druhé HC Slavia Praha-ženy a třetí HC Kladno 
2001. Celkovou zprávu vyhotoví KS Libereckého kraje po ukončení kvalifikací  

 
3) Technické podmínky na další sezónu     

      -  Prodiskutován návrh K. Hornického, konečná verze bude v květnu. 

 
4) Liga žen v následujících letech 

- Řídícím soutěže Liga žen 2014/2015 bude i nadále KS Libereckého kraje 
- Řídící soutěže předloží na základě předběžných přihlášek a připomínek některých oddílů model 

soutěže 2014/2015 

Úkol  40-01  –  Zpracovat návrh modelu ligy žen     
                   Odpovědnost: Hornický – termín do příští KŽH 

 
5) Startovné pro sezonu 2014/2015 zůstává 3000,- Kč. KS Libereckého kraje navrhuje vratnou kauci 

5000,- Kč 
 

6) CZECH WOMEN – SKILLS ACADEMY 

- David Moravec prezentoval svůj návrh na vytvoření podmínek pro rozvoj individuálních dovedností 
reprezentací do období příštích OH v Jižní Korei.  

Pro rozpracování myšlenky a zapracování do přípravy již v roce 2014 je vhodné vytvořit pracovní 
skupinu 

Úkol  40-02  –  Vytvořit pracovní skupinu, jejímž členem bude i David Moravec     

Odpovědnost: Hornický, Manhart – termín do příští KŽH 
 

7) A) Vypracovat návrh vyjímek ze SDŘ kategorií dívek a žen 
Úkol  40-03  –   Odpovědnost: Hornický, Manhart – termín do příští KŽH 

 

B)  Nutné vyřešit finanční krytí akcí U 15 
-   M.Loukota v předstihu projednal na ČSLH s tím, že další finanční krytí bude přes PRO-HOCKEY Cz, 

s.r.o. 
 

C) Odstoupení Libora Navrátila – stejně jako v předchozím případě budou provedeny doplňovací 
volby E-mailem. Tyto volby budou podle stejných pravidel jako v listopadu 2013.  

Úkol 40-04  –  Zorganizovat doplňující volbu člena VV ALKŽH   

                   Odpovědnost: Wadowski – termín do 5.4.2014 



   
            

      Petr Wadowski 
 

 Jednání ukončeno v 17:10    

            Příští jednání v průběhu MS žen v Přerově. Termín bude oznámen dodatečně 


